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MUNICIPALITY OF DECAN 

REPUBLIKA KOSOVA 
	

OPSTINA DECANI 

Kuvendi i Komunes së Deçanit 
01 .Nr.X 
Deçan,dt.09.10.2018 

Ne bazë të nenit 44 të Ligjit per Veteqeverisje Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit 39 të Statutit 
të Komunës së Decanit, bëj këtë: 

F T E S E 
Ftoheni që të merrni pjesë në mbledhje të jashtëzakonshme, mbledhja e X-të e Kuvendit 
të Komunës së Decanit, e cila do të mbahet me dt.15.10.2018 /e hëne/ në ora 11:00, në 
sallën e Kuvendit të Komunës. 

Per mbledhje propozoj këtë: 

Rend pune: 

1. Ridestinimi i mjeteve buxhetore ne projektet e investimeve kapitale të 
vitit 2018. 	 - - ç\ .•YA /r 
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